АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   02.03.2018  №17
     с.Александровка
Об   утверждении   схемы   размещения

нестационарных      торговых    объектов

на      территории        Александровского

сельского     поселения        Павловского

муниципального    района  Воронежской

области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 года № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Александровского сельского поселения,  администрация Александровского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению 1.

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания сроком на 5 лет.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения от 23.05.2013г. №27 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области».
           6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава     Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального

района           Воронежской          области                                                         С.И. Шешенко
                                                                                  Приложение 1

                                                                                                                    к постановлению администрации

 Александровского  сельского поселения

 от  02.03.2018г. №17
Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Александровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Номер на карте-схеме
	Места дислокации
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Площадь

кв.м
	Группа реализуемых товаров
	Период размещения
	Информация об использовании объекта субъектами предпринимательства

	1
	1
	с.Александровка
ул.Первомайская около дома №6;
ул.Первомайская
около дома №68;
ул.Первомайская около дома №105;
ул.Садовая, напротив дома №8;
ул.Буденного, напротив дома №15;
ул.Буденного, возле дома №134;
ул.Ленинская, около дома №36;

ул.Советская, напротив дома №24
	автоцистерна
	8
	6
	Продовольственные товары
	Круглогодично
	ЗАО Агрофирма «Павловская нива»
СХП
«Александровское»

	2
	2
	с. Александровка
ул.Первомайская,3
(возле Александровского Дома культуры)
	Мобильное отделение почтовой связи(МОПС)
	1
	18
	Спектр услуг отделений почтовой связи, в том числе прем и доставка почтовых отправлений, оформление подписки ,розничная продажа товаров, финансовые операции, включая прием коммунальных платежей
	Круглогодично
	УФПС Воронежской области- филиал ФГУП «Почта России»

	Всего нестационарных торговых объектов по поселению
	9

	в том числе:

всего павильонов
	1

	всего киосков
	-

	всего нестационарных передвижных торговых объектов (лотков, автолавок, автоцистерн)
	8

	всего объектов сезонной торговли
	-